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1.  SEMINARIA 
 
             01 lutego firma WAKAD Sp. z o.o. z Lublina przeprowadziła semina-
rium nt. „Całkowicie polska, nowatorska, opatentowana instalacja FCH 

(Free Cool and Heating) pozyskania energii ciepła i chłodu z wód grunto-

wych do systemów HVAC (Heating Ventillation Air Conditioning – ogrze-

wanie, wentylacja i klimatyzacja). 

Jedyna instalacja redukująca koszty eksploatacji powyżej 50% i spełniają-

ca wymagania Warunków Technicznych”. 

 
Seminarium prowadził pan Wojciech Struzik Prezes Zarządu firmy WAKAD 
 
Program seminarium: 
1. Powitanie gości i informacje ogólne 
2. Informacja techniczna o instalacji FCH 
3. Technologia FCH (Free Cool and Heating) 
4. Analiza badań i wyników 

 
 

 
 

Zebranych przywitał – Przewodniczący Oddziału PZITB Kol. Jacek Hess 
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Prowadzący seminarium pan Wojciech Struzik 
I uczestnicy seminarium 

 

           Kolejne seminarium odbyło się 17 maja i przeprowadziła je firma 
HYDROSTOP mająca siedzibę w Warszawie. Tematem były „Hydroizolacje 

HYDROSTOP”. 

 
Prelegentem był pan Marek Mularczyk Kierownik ds. Szkoleń i Rozwoju, 
Trener Sprzedaży, Doradca Handlowy. 
 
Program seminarium: 
1. Prezentacja technologii Hydrostop:  
- co to za rodzaj hydroizolacji,  
- jak działają produkty Hydrostop,  
- gdzie je stosować.  
2. Typowe błędy projektowe i wykonawcze hydroizolacji budowli: 
- błędy na etapie projektowania, 
- błędy na etapie wykonawstwa. 
3. Hydrostop w technologii "białej wanny". 
4. Studium przypadku - czyli na co jeszcze zwracać uwagę przy projekto-
waniu na przykładzie “pewnego garażu”... 
5. Omówienie podstawowych detali hydroizolacji w systemie Hydrostop. 
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Prelegent pan Marek Mularczyk 
 
 
 

 
 

Uczestnicy seminarium 
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                Ostatnie seminarium w tym półroczu odbyło się 14 czerwca nt.   
„Systemy napraw i zabezpieczania konstrukcji żelbetowych” prezentowa-
ne przez firmę MC – Bauchemie z Wrocławia.  
 
Program seminarium: 
1. Krótka prezentacja firmy MC-Bauchemie  
2. Systemy napraw konstrukcji żelbetowych  
3. Naprawy i zabezpieczanie obiektów oczyszczalni ścieków  
4. Powłoki chemoodporne do zabezpieczania zbiorników  
5. Wzmacnianie żelbetów taśmami z włókien węglowych 
6. Naprawy przewodów metodami bezwykopowymi  
7. Pokaz praktyczny zastosowania technologii MC 
 
Prelegenci: 
� Paweł Kucharczyk – Doradca Techniczno - Handlowy  

� Wojciech Kucner – Product Manager ds. systemów posadzkowych  

� Przemysław Łobodziec – Key Account Manager  

� Mateusz Amel – Technik Zastosowań 

 

 
 

Pokaz praktyczny 
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Uczestnicy seminarium 

 
2.  KOŁO TERENOWE PZITB W MIELCU 
 
W dniu 6 marca br. w Mielcu odbyło się spotkanie organizacyjne 
środowiska budowlanego, na którym powołano nowe Koło Tereno-
we PZITB. Przewodniczącym Koła został wybrany kol. Piotr Chmura, 
zastępcą kol. Józef Bryl, a sekretarzem została koleżanka Anna                  
Matras-Moryl. Gratulujemy i życzymy owocnej pracy. 
 

 
Członkowie Koła Terenowego PZITB w Mielcu  
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3.  SPOTKANIA CZWARTKOWE 
 
          Po dłuższym czasie podjęliśmy kontynuacię czwartkowych spo-
tkań dyskusyjnych. W tym półroczu odbyły się dwa takie spotkania. 
 
Pierwsze spotkanie miało miejsce 15 marca i referat nt.” Awantury 

Arabskie –  refleksje projektanta z Kataru” wygłosił dr inż. Zbigniew 
Plewako.  

     
Drugie zaś odbyło się 12 kwietnia z tematem „Co nieco o betonie – 

materiał konstrukcyjny – wyrób budowlany” przedstawione przez 
dr inż. Grzegorza Bajorka. 

 
 
Obydwa spotkania cieszyły się dużym zainteresowaniem i na prośbę 
uczestników po wakacjach odbędą się kolejne spotkania. 
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4.  KONKURS PRAC DYPLOMOWYCH WBIŚiA PRz. 
 
           W dniu 22 marca odbył się VIII Konkurs Prac Dyplomowych na               

kierunku Budownictwo Politechniki Rzeszowskiej. 
Do konkursu zgłoszono 7 prac, ale  Komisja Konkursowa ze względu 
na nieobecność autorów prac,  zakwalifikowała tylko cztery  prace. 
Następnie uczestnicy konkursu przedstawili swoje prace podczas     
10 minutowej prezentacji.  
Komisja na czele z Przewodniczącym p. Jackiem Hessem po dokona-
niu oceny i podsumowaniu wyników przyznała następującą kolej-
ność miejsc: 
I miejsce  – mgr inż. Anna Haligowska 
II miejsce  – mgr inż. Paweł Wojdyła 
III miejsce – mgr inż. Małgorzata Strociak 
Wyróżnienie – mgr inż. Damian Jaskot   

Po ogłoszeniu wyników Przewodniczący Komisji wręczył 
uczestnikom dyplomy i nagrody. 
 

 
 

Autorzy nagrodzonych prac: 
D. Jaskot; P. Wojdyła; M. Strociak; A. Haligowska   
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Laureatka I miejsca p. Anna Haligowska 

 
 

 
 

Komisja Konkursowa i nagrodzeni laureaci 
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5.  NASI CZŁONKOWIE –   GRZEGORZ BAJOREK 
 

Dr inż. Grzegorz Bajorek absolwent i adiunkt        
w Katedrze Konstrukcji Budowlanych WBIŚiA 
Politechniki Rzeszowskiej jest także Prezesem 
Zarządu Centrum Technologicznego Budownic-
twa przy Politechnice Rzeszowskiej. Członek 
PZITB O/Rzeszów od 1985 roku. Posiada upraw-
nienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej, jest również rzeczoznawcą budow-
lanym i wykonawcą wielu ekspertyz oraz opinii 
budowlanych, autor lub współautor ponad stu 
publikacji naukowych lub naukowo-techni-
cznych z zakresu budownictwa, członek Komite-
tu Nauki PZITB, członek Komisji Normalizacji 
przy Stowarzyszeniu Producentów Betonu To-
warowego w Polsce, członek Komitetu Technicznego nr 274 ds. Betonu 
przy Polskim Komitecie Normalizacyjnym, Przewodniczący Komisji ds. Wy-
robów Budowlanych przy Radzie Krajowej Polskiej Izby Inżynierów Budow-
nictwa. 
            Dr inż. Grzegorz Bajorek napisał i wydał ostatnio książkę pt. „Pielę-

gnacja betonu w okresie dojrzewania”.  

 
W swojej recenzji dr hab. inż. Piotr Woyciechowski, prof. Politechniki   
Warszawskiej stwierdził: 
[...] Opracowanie jest wartościowym źródłem praktycznej wiedzy z zakresu 
pielęgnacji betonu, przedstawionym w sposób odpowiedni dla zróżnicowa-
nego kręgu odbiorców, podając w sposób popularny ale poparty wiedzą 
i doświadczeniem zalecenia, wytyczne i porady przede wszystkim dla wy-
konawców robót betonowych. Źródło będzie także cenne dla producentów 
betonu, autorów specyfikacji technicznych, a w pewnym stopniu również 
projektantów konstrukcji. Książka ma także walor dydaktyczny i będzie 
przydatna nie tylko studentom wydziałów budownictwa ale także uczniom 
szkół średnich kształcących kadry dla budownictwa. Podejmując po raz 
pierwszy w Polsce trud kompleksowego ujęcia zagadnień pielęgnacji beto-
nu Autor tworzy punkt odniesienia dla kolejnych opracowań z tego zakresu 
i zapisuje się trwale w historii krajowego piśmiennictwa z zakresu techno-
logii betonu. [...]  
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6.  KOŁO  SENIORÓW 
 
W dniu 23.01.2018 r. Koło Seniorów PZITB                      
w Rzeszowie odbyło noworoczne zebranie po-
święcone nakreśleniu planu pracy na 2018 rok.  
Po przywitaniu przez Przewodniczącego Koła Kol. 
Jerzego Stysia, głos na tematy bieżące zabrał 
Przewodniczący Oddziału Kol. Jacek Hess 
Zebranie miało uroczysty charakter, gdyż w cza-
sie jego trwania wręczono  czterem naszym  
kolegom odznaczenia  „Godność Zasłużonego 
Seniora PZITB”, nadane przez Zarząd Główny 
PZITB.  

Godność tą otrzymali:  
1. Jan Chudzik   3. Jan Malinowski 
2. Julian Krupa      4. Józef Mączka 

 
W imieniu odznaczonych głos zabrał kol. Józef Mączka. Dziękując wspo-
mniał o pracy, którą prowadzono na rzecz PZITB we wcześniejszym okresie. 
                  Po zakończeniu części programowej, uczestnicy przy cateringu 
prowadzili szeroką dyskusję nie tylko o minionych latach, ale również na-
kreślali swoje wizję na temat dalszej działalności Koła Seniorów PZITB. 

 

 
 

Przewodniczący Koła Seniorów J. Styś składa życzenia noworoczne uczestnikom zebrania. 
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Honorowy Przewodniczący A. Jakóbczak, nagrodzony J. Mączka,                                                         

Przewodniczący PZITB J. Hess 
 

 
Przewodniczący PZITB J. Hess, nagrodzony J. Malinowski, Sekretarz Oddziału M. Pociask                                                        

 

 
Zasłużony Senior PZITB  J. Chudzik i Przewodniczący PZITB J. Hess 
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7. VI SALON EDUKACJI ZAWODOWEJ 
    I TECHNICZNEJ    
 
Uczniowie i nauczyciele rzeszowskich szkół zawodowych prezentowali 

swoje umiejętności podczas VI Salonu Edukacji Zawodowej i Technicznej 

dla gimnazjalistów, który odbył się  21.02.2018 r. w budynkach Politech-

niki Rzeszowskiej. Wydarzenie miało na celu popularyzację kształcenia 

zawodowego w regionie. 
              Salonowi edukacyjnemu towarzyszyła konferencja ”Kształcenie 
innowacyjnych kadr zawodowych dla gospodarki Podkarpacia", którą 
otworzył prof. Tadeusz Markowski, rektor Politechniki Rzeszowskiej.   
Rzeszowskie szkoły zawodowe przedstawiły różnorodną ofertę edukacyjną. 
Były specjalnie przygotowane konkursy z nagrodami i pokazy. Gimnazjaliści 
mieli także możliwość spotkania z doradcami zawodowymi. 
Podczas spotkania z uczniami swoje osiągnięcia zaprezentowały również 
koła naukowe oraz organizacje studentów Politechniki Rzeszowskiej w tym 
Koło Młodych Polskiego Związku Inżynierów i Techników Oddział Rzeszów. 
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8. ZJAZD MŁODEJ KADRY PZITB 
 

 
 

W dniach 23-25 lutego 2018 roku we Wrocławiu miał miejsce mini Zjazd 
Młodej Kadry Polskiego Związku Inżynierów i Techników Budownictwa, za 
organizację którego odpowiedzialny był Oddział Wrocławski. Do najwięk-
szego miasta województwa dolnośląskiego zjechali reprezentanci Kół Mło-
dych z większości Oddziałów PZITB w tym sześcioro z Rzeszowa.  
Zjazd zainaugurowany został częścią konferencyjną w zabytkowym budyn-
ku Naczelnej Organizacji Technicznej przy ul. Piłsudskiego podczas, której 
dyskutowano o zastosowaniu technologii BIM podczas projektowania, 
wykorzystywaniu prętów kompozytowych czy budownictwie z konopi 
przemysłowych. Prelegentami byli sami uczestnicy Zjazdu. Kolejnymi punk-
tami pierwszego dnia było zwiedzanie centrum Wrocławia oraz spotkanie 
integracyjne w Restauracji Orle Gniazdo. 
Drugi dzień Zjazdu rozpoczął się od wizyty w Afrykarium, gdzie uczestnicy 
mieli możliwość zobaczenia wielu unikatowych gatunków zwierząt.  
Następnym punktem dnia było dalsze zwiedzanie miasta m.in. wyjazd na 
punkt widokowy wieżowca Sky Tower.  
Dzień zakończony został wspólnym spotkaniem integracyjnym w hostelu. 
Dzień trzeci to podsumowanie całego Zjazdu oraz powrót uczestników do 
domów. Warto wspomnieć, że wydarzenie miało charakter nieformalny           
i wynikało z chęci większej integracji środowiska Młodej Kadry. 
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9. KONFERENCJA OPEN BIM 
 

24 kwietnia 2018 r. sześcioro człon-
ków MK PZITB uczestniczyło w piątej 
edycji międzynarodowej konferencji 
,,OPEN BIM Projektowanie Przyszło-
ści”. Oddział Rzeszowski PZITB repre-
zentowany był przez Kol. Macieja Ilko. 
Wydarzenie zorganizowane w Cen-
trum Konferencyjnym Golden Floor 
na 32 piętrze wieżowca przy ul. Chłodnej 51 w Warszawie przez spółkę 
KONFOTEKA miała na celu przybliżenie zagadnień związanych z BIMem - 
technologią parametrycznego modelowania. Wprowadzenie technologii 
BIM pozwala na redukcję błędów i kolizji na etapie projektowania na linii 
architekci - inżynierowie – instalatorzy, co znacznie ułatwia proces po-
wstawania obiektu oraz zmniejsza koszty jego budowy. 
Konferencja poprzez staranny dobór prelegentów i program, który kładzie 
nacisk na istotne w danym momencie dla rynku zagadnienia praktyczne         
i doskonałą organizację, przyczyniła się do popularyzacji wśród jej uczest-
ników tej ciągle nowej w naszym kraju technologii. 
Prelegentami byli m.in. Bartosz Jankowski (RICS), Marcin Cabała (Constru-
soft), Bernhard Mühlenen (Sennag), Dhr. Jan Van Sichem (BIMplan),           
dr Arto Kiviniemi (School of Architecture in the University of Liverpool), 
Łukasz Rutkowski (Lenovo Polska), Anna Streżyńska (MC2 Solutions). 
Wszystkie prezentacje anglojęzyczne były tłumaczone symultanicznie. 
Patronat nad wydarzeniem objęli m. in. RICS, Builder, Przegląd Budowlany, 
Graphisoft czy AEC. 
 

 
Członkowie Koła Młodych PZITB Rzeszów 
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10. WYCIECZKA NA BUDOWĘ SPALARNI ŚMIECI 
 
W dniu 28.04.2018 r. członkowie Koła Młodych PZITB w Rzeszowie mieli 
możliwość uczestnictwa w wyjściu na budowę ekologicznej spalarni śmieci 
Polskiej Grupy Energetycznej, która jest Inwestorem tego przedsięwzięcia. 

Generalnym wykonawcą jest Kon-
sorcjum Termomeccanica Ecologia   
i Astaldi, wykonawcą konstrukcji 
żelbetowej natomiast Agma                    
Sp. z o. o. Obiekt powstaje przy                
ul. Ciepłowniczej, przemysłowej 
dzielnicy Rzeszowa i zastąpić ma 
obecne kotły węglowe. W piecach 
osiągających temperatury do 1000 
stopni Celsjusza użytkownik będzie 

mógł unieszkodliwiać ok. 180 tys. ton odpadów rocznie. Spalarnia będzie 
głównym źródłem energii i elementem kompleksowego systemu gospoda-
rowania odpadami dla  miasta. 
Inwestycja obejmuje budynek administracyjny i główny, którego najistot-
niejszą część stanowi bunkier o wym. 26 m x 62 m 
i wysokość 42 m.  
Skomplikowana geometrycznie, żelbetowa kon-
strukcja bunkra charakteryzuje się wysokimi ścia-
nami z pionowymi i poziomymi elementami 
usztywniającymi oraz stropami belkowo-
płytowymi i wspornikowymi. 
Budowa, która rozpoczęła się w kwietniu 2016 r. 
wchodzi w końcową fazę, aktualnie montowana 
jest już aparatura technologiczna. Uruchomienie 
obiektu planowane jest na lipiec 2018 r. Moc 
zakładu wyniesie ok. 20 MW pod względem 
cieplnym i 8 MW pod względem elektrycznym. 
Serdecznie dziękujemy Kierownikowi Budowy 
Panu Jerzemu Palińskiemu za możliwość zorgani-
zowania wycieczki, oprowadzenie po placu, poka-
zanie zdjęć z całego etapu budowy oraz za liczne 
informacje z zakresu swojej pracy  zawodowej.  
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11. KOLAŻ  KÓŁ  NAUKOWYCH 

W środę 18 kwietnia 2018 r.  w budyn-
ku Centrum Studenckiego PRz. w ra-
mach przedjuwenaliowego Tygodnia 
„Kultura i Nauka Przodem” odbył się 
Kolaż Kół Naukowych. 

Wzięły w nim udział Koła Naukowe 
oraz Organizacje Studenckie Politech-
niki Rzeszowskiej z wszystkich Wydzia-

łów, które przygotowały konkursy z nagrodami i pokazy. Była to świetna 
okazja do zapoznania się z ofertą tych Kół oraz przyłączenia się do nich. 

Podczas wydarzenia na stoisku Koła Młodych Polskiego Związku Inżynierów 
i Techników Oddział Rzeszów można było wziąć udział m. innymi w budo-
wie żelbetowej belki czy rozmaitych konstrukcji ze… słomek do napojów. 
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12. MUZEUM COP W STALOWEJ WOLI                     

 

 
 

Pomnik inż. E. Kwiatkowskiego w Stalowej Woli 
 

Muzeum Regionalne w Stalowej Woli organizuje odrębne muzeum                  
Centralnego Okręgu Przemysłowego. Ekspozycja będzie się mieścić             
w  zabytkowym budynku warsztatów szkolnych obok Zespołu Szkół Nr 1 
przy ul. Hutniczej i pokazywać będzie główne założenia COP, twórców COP           
i historię niektórych zakładów produkcyjnych. 
 
W związku z tym zwracamy się z prośbą do wszystkich naszych członków               
i sympatyków o pomoc w znalezieniu jakichkolwiek  materiałów, fotografii, 
dokumentów, dokumentacji obiektów, przedmiotów, opisów, nazw,                  
itp. oraz przekazaniu tych artefaktów do PZITB O/Rzeszów lub bezpośred-
nio do Muzeum Regionalnego w Stalowej Woli.  

 
Z góry wszystkim darczyńcom gorąco dziękujemy! 

20 

 

13.   Z ŻAŁOBNEJ KARTY                     

 
Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 5 lutego 2018 r.                     

zmarł nasz członek mgr inż. Wacław Schwarz 
 

 
 

               Kolega inż. Wacław Schwarz urodził się w Jarosławiu 13.03.1929 r. 
Ukończył Politechnikę Krakowską Wydział Architektury w roku 1956.    
Przebieg pracy zawodowej kol. Wacława: 1944-1945 PKP Jarosław (kre-
ślarz), 1949-1950 Szkoła Zawodowa Jarosław (pomoc techniczna), 1956-
1960 PWRN Rzeszów (kierownik Wydziału Budownictwa), 1960-1964 Mia-
stoprojekt Rzeszów (dyrektor), 1964-1965 Zjednoczenie Budownictwa Rze-
szów (naczelnik wydziału), 1965-1971 Wojewódzki Zarząd Inwestycji Miej-
skich (naczelny inżynier), 1971-1982 Biuro Projektów Budownictwa Wiej-
skiego (dyrektor), 1985-1987 PZ „Unicraft-West” (dyrektor techniczny).    
W maju 1987 roku przeszedł na emeryturę.  
Do PZITB należy do 5.02.1968 r.   W kadencji 1990-1991 był członkiem Z.O., 
a w 1981 r. delegatem Oddziału na KZD.  
Za prace zawodowe i społeczne w tym na rzecz PZITB został uhonorowany: 
Srebrnym Krzyżem Zasługi (1959); Medalem 30-lecia (1974); Odznaką Za-
służony dla Województwa Rzeszowskiego (1974); Krzyżem Kawalerskim 
Orderu Odrodzenia Polski (1976); Odznaką Zasłużony dla  Leśnictwa Prze-
mysłu Drzewnego (1976); Nagrodą II stopnia MBiPMB w dziedzinie projek-
towania (1978); Odznaką Zasłużony dla Przemysłu Rolnictwa (1980);  
Srebrną (1980) i Złotą (2000) Odznaką Honorową PZITB; Odznaką PRIM 
(1981); Złotą Odznaką Z.E.R.I. (1982); Medalem 40-lecia (1984); a w roku 
2015 otrzymał Godność „Zasłużony Senior PZITB”.  
 Zmarł 5 lutego 2018 r.   Żegnamy Cię Kolego Wacławie.        
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14. ZAPROSILI  NAS 
 

Nasi przedstawiciele uczestniczyli w licznych spotkaniach                                          
i uroczystościach na które zostaliśmy zaproszeni: 

 
19.01.2018  Galeria NRSF wernisaż „Galeria Jednego Zdjęcia” Rzeszów;   
26.01.2018   Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa w Kielcach – seminarium 

„Nowe regulacje antykorupcyjne – wymogi i ryzyka dla firm” Chęciny; 
01.02.2018   SITK RP w Rzeszowie - czwartek techniczny SITK;  
21.02.2018  VI Salon Edukacji Zawodowej i Technicznej w PRz. – Koło Młodych; 
23-25.02.2018  Mini Zjazd Kół Młodych we Wrocławiu; 
03.03.2018  KOMITET Okręgowy Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Budowlanych – 

XXXI Olimpiada WiUB Rzeszów;  
06.03.2018  KPPP spotkanie klubowe w Szczyrku; 
06.03.2018  Zainicjowanie nowego Koła PZITB w Mielcu; 
08.03.2018 Podkarpacka Rada Programowa Kobiet – „Nasz Dzień – Dzień Kobiet”; 
20.03.2018  Posiedzenie Zarządu Głównego PZITB;  
20-21.03.2018 Konferencja o betonach drogowych w PWSZ w Krośnie; 
22.03.2018  Konkurs Prac Dyplomowych Wydziału Budownictwo PRz.; 
06.04.2018  Rzeszowskie Targi Budownictwa; 
18.04.2018  Kolaż Koła Młodych Politechniki Rzeszowskiej; 
21.04.2018  Walne Zebranie Sprawozdawczo Wyborcze w PDK OIIB; 
23.04.2018  Konferencja Zagadnienia Inżynierii Środowiska na Politech. Opolskiej;  
24.04.2018  Konferencja Open BIM w Warszawie – Koło Młodych; 
26.04.2018  SFN-T NOT - zebranie sprawozdawcze; 
28.04.2018  Wycieczka KM na budowę spalarni śmieci w Rzeszowie (Załęże); 
09.05.2018  Warsztat Pracy Rzeczoznawcy Budowlanego w Cedzyni; 
17.05.2018  PWSZ w Kośnie – Regionalne Centrum Kultur Pogranicza; 
26.05.2018  Zebranie Komitetu Młodej Kadry w Warszawie; 
06-08.06.2018  IV Konferencja naukowo-techniczna "Ochrona budowli przed                

wilgocią  i  wodą naporową” – Olsztyn; 
08.06.2018  65-lecie Zespołu Szkół nr 1 (TB na Towarnickiego); 
19.06.2018  Posiedzenie Zarządu Głównego PZITB w Warszawie; 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Polski Związek Inżynierów i Techników Budownictwa Oddział w Rzeszowie 
35-060 Rzeszów ul. PCK 2,            NIP 813-10-09-483,            REGON 690 267 817 
Tel.  17 862 41 35,      852 13 89,                   e-mail: rzeszow.pzitb@gmail.com 
Biuletyn opracowali: Barbara Tekiela i Jacek Hess. 
 
Rzeszów, czerwiec  2018 r. 


